

VA56 ApS
Skinderskovvej 10, 1., 2730 Herlev
CVR-nr. 41 15 15 28
Årsrapport
1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. august 2025.

Jacob Wennecke
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	VA56 ApS Skinderskovvej 10, 1. 2730 Herlev
	CVR-nr.: 41 15 15 28 Stiftet: 6. februar 2020 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rolf Nolsøe Bau
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Associerede virksomheder	RB 2009 Holding ApS, Søborg Green Enterprise ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, eje, udvikle, udleje, sælge fast ejendom og dertil sædvanligt knyttet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ledelse har konstateret, at selskabets egenkapital pr. balancedagen udgør mindre end halvdelen af den tegnede selskabskapital. Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes, og der tilføres ny aktivitet til selskabet i det kommende år.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -240.063 kr. mod 2.293.127 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -277.296 kr. mod 273.628 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-240.063	2.293.127
Andre finansielle indtægter	0	280
3 Øvrige finansielle omkostninger	-37.233	-2.019.779
Årets resultat	-277.296	273.628
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	273.628
Disponeret fra overført resultat	-277.296	0
Disponeret i alt	-277.296	273.628



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 kr.
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	277.500	0
	Andre tilgodehavender	58.128	58.128
	Tilgodehavender i alt	335.628	58.128
	Likvide beholdninger	575	1.386.304
	Omsætningsaktiver i alt	336.203	1.444.432
	Aktiver i alt	336.203	1.444.432



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2024	2023
		kr.	kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-453.455	-176.158
	Egenkapital i alt	-413.455	-136.158
Gældsforpligtelser			
	Gæld til kapitalinteresser	84.835	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.316	13.316
	Anden gæld	651.507	1.567.274
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	749.658	1.580.590
	Gældsforpligtelser i alt	749.658	1.580.590
	Passiver i alt	336.203	1.444.432

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-176.159	-136.159
Årets overførte overskud eller underskud	0	-277.296	-277.296
	40.000	-453.455	-413.455



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes, og der tilføres ny aktivitet til selskabet i det kommende år.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

Selskabet har i 2024 (2023: 0 kr.) ikke udbetalt løn.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
	<u>0</u>	<u>0</u>
	2024 kr.	2023 kr.
	<u>37.233</u>	<u>2.019.779</u>
	<u>37.233</u>	<u>2.019.779</u>


